СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2017 года № 16/3-СД

О согласовании адресного перечня

дворовых территорий, подлежащих

благоустройству за счет средств
стимулирования управы района
Фили-Давыдково города Москвы

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ района города Москвы" и на основании обращения управы района Фили-Давыдково             от 05 декабря 2017 года № 71-ЖКХ Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий, подлежащих  благоустройству за счет средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 11 июля 2017 года № 10/2-СД "О согласовании адресного перечня дворовых территорий, подлежащих благоустройству за счет средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы".
3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам

Приложение  к решению

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

от 12 декабря 2017 года № 16/3 -СД

Адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству

за счет средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы
	№ п/п
	Адрес
	ID в АСУ ОДС
	Площадь двора
	Затраты всего
	ремонт дорожно-тропиночной сети
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство/ремонт  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Установка садового борта
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	Устройство плиточного покрытия
	Ремонт детских площадок
	Ремонт площадок тихого отдыха
	установка антипарковочных столбиков

	тыс.кв.м.
	руб.
	тыс кв. м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м
	пог. м
	шт.
	кв. м.
	кв. м.
	шт.
	шт
	шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	ул. Ватутина, д. 3, корп. 1
	160207
	2,740
	552500
	0,400
	85,00
	100,00
	50,00

	6,00

	2
	ул. Ватутина, д. 3, корп. 2
	193599
	5,056
	2211641,4
	0,600
	270,00
	400,00
	50,00
	187,00
	70,00
	31,00

	1
	1

	3
	ул. Ватутина, д. 5, корп. 2
	196317
	6,788
	1825587
	0,720
	285,00
	300,00
	0,00
	135,00
	210,00
	5,00

	4
	Аминьевское шоссе, д. 30; ул. Артамонова, д. 20
	197387
	8,346
	3853881,6
	0,350
	172
	400
	100
	418
	413
	23

	1

	5
	ул. Кастанаевская, д. 43, корп. 2
	141289473
	8,604
	1874445,8
	1,000
	50
	500

	160
	100
	9

	1

	6
	ул. Кастанаевская, д. 45, корп. 1
	 720345
	8,840
	1425730,8
	1,000
	306
	300

	120
	6

	7
	ул. Кастанаевская,
д. 45, корп. 2
	142319857
	7,890
	5072021
	0,800
	145
	500

	440
	365
	29
	85
	290
	1

	38

	8
	ул. Малая Филевская, д. 6, корп. 1,2
	703801
	8,985
	3085436
	0,700
	283
	460

	310
	321
	13

	1

	9
	ул. Малая Филевская, д. 30
	150643
	6,339
	1552511,6
	0,100
	20
	300
	40
	178
	80
	7

	6

	10
	ул. Малая Филевская, д. 32
	150603
	7,626
	1150572,8
	0,200
	20
	400
	40
	124
	50
	7

	1

	11
	ул. Артамонова, д. 13, д. 13, корп. 1,2
	149739
	9,366
	4312048
	1,700
	260,00
	450,00

	490,00
	280,00
	29,00

	1

	12
	Кутузовский проспект, д. 69, корп.1,2
	160760
	7,154
	614800
	0,200
	80,00

	280,00

	13
	Рублевское шоссе, д.5, д.7, д.9, д.11
	194437
	14,623
	1578800
	0,300
	400,00

	630,00

	14
	ул.Минская, д. 5
	7202638
	2,644
	182000

	40,00

	100,00

	15
	Аминьевское шоссе, д. 18, корп. 1
	190236
	6,590
	24000

	12,00

	16
	Аминьевское шоссе, д. 36
	196687
	4,240
	91450,8

	100,00

	6

	2,00

	17
	ул. Кастанаевская, д. 33, д. 35, корп. 1
	2854117
	9,869
	63250

	230,00

	18
	ул. Кастанаевская, д. 35, корп. 2
	161475
	7,499
	22000

	80,00

	19
	ул. Кастанаевская, д. 37
	154759
	5,027
	33000

	120,00

	20
	ул. Кастанаевская, д. 53
	193458
	4,888
	134750
	0,060
	20,00
	210,00

	2,00

	21
	ул. Тарутинская, д. 1
	190116
	4,535
	25750

	50,00

	6,00

	22
	ул. Тарутинская, д. 8
	 192773
	3,730
	55000

	200,00

	23
	ул. Герасима Курина, д. 14, корп. 1
	158150
	5,960
	147000

	10,00
	200,00

	5,00

	24
	ул. Герасима Курина, д. 14, корп. 2
	157889
	10,234
	293500

	260,00

	13,00

	6,00

	25
	ул. Герасима Курина, д. 14, корп. 3
	150142
	3,413
	31000

	40,00

	10,00

	26
	ул. Герасима Курина, д. 18
	191852
	7,239
	32000

	80,00

	2,00

	27
	ул. Герасима Курина, д. 22
	193403
	7,746
	90000
	0,120

	28
	ул. Герасима Курина, д. 44
	195107
	8,924
	603000

	100,00
	200,00
	120,00

	200,00

	29
	Славянский бульвар, д. 15
	160329
	4,811
	420000

	300,00

	1,00

	30
	Славянский бульвар, д. 9, корп. 5,6
	140062474
	26,640
	987000

	120,00

	650,00

	31
	ул. Герасима Курина, д. 2, корп. 1
	5267035
	2,898
	289940
	0,260

	100,00

	60,00
	2,00

	32
	ул. Пивченкова, д. 8
	716984
	4,350
	300000
	0,200

	100,00

	1,00

	33
	ул. Кременчугская, д. 6, корп. 1
	197441
	2,458
	42500
	0,020

	100,00

	  Итого

	32 977 116,80
	8,73
	2 666,00
	6180,0
	700,00
	2442,00
	2069,00
	195,00
	1945,00
	290,0
	7,0
	1,0
	82,0